
Účast přislíbili:

Simona Hornochová – generální ředitelka Generálního finančního ředitelství ČR

Karel Šimka – předseda Nejvyššího správního soudu ČR

Ladislav Henáč – ředitel Sekce správy daní na Generálním finančním ředitelství ČR

Jana Tepperová – vedoucí katedry veřejných financí VŠE v Praze a daňová poradkyně

Hana Zídková – členka katedry veřejných financí VŠE v Praze a daňová poradkyně

Moderuje:

Petr Toman – viceprezident Komory daňových poradců ČR

Talkshow o daních, morálce a dalších věcech, 
které vás zajímají.



Simona Hornochová - generální ředitelka Generálního finančního ředitelství.

Vystudovala obor finanční podnikání na Ekonomicko-správní fakultě
Masarykovy univerzity v Brně. Většinu své profesní kariéry působila jako
daňová poradkyně ve společnosti Ernst & Young a advokátní kanceláři Kocián
Šolc Balaštík, dva roky pracovala pro Ministerstvo financí na pozici
náměstkyně pro oblast daní a cel.

Karel Šimka - předseda Nejvyššího správního soudu.

Vystudoval právo a politologii na univerzitách v Plzni, Praze a Passau. U
Nejvyššího správního soudu působí od roku 2004. Přednáší pro odbornou
veřejnost a publikuje zejména v oborech daní, správního soudnictví, správního
řízení, správního trestání, poskytování informací podle zákona o svobodném
přístupu k informacím či vztahu soukromého a veřejného práva. Je členem
vědecké rady Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické.

Ladislav Henáč - ředitel Sekce správy daní Generálního finančního ředitelství.

Vystudoval právo na Masarykově univerzitě. Ve finanční správě působil na
všech stupních řízení. Za rozhodující považuje zkušenosti získané na prvním
stupni soustavy, konkrétně na Specializovaném finančním úřadu.

Daně, my love – hlavní diskutující

Daně, my love - moderuje
Petr Toman - viceprezidentem Komory daňových poradců.

V oblasti daní působí již více než dvě desetiletí. Vystudoval obor financí na
Vysoké škole ekonomické a právo na Karlově Univerzitě. Je partnerem
daňově poradenské společnosti KPMG Česká republika, s.r.o., kde se
specializuje zejména na oblast nepřímých daní a daňového procesu. V rámci
lektorské činnosti působí na katedře veřejných financí Vysoké školy
ekonomické.


